

ราคากลางค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๓๕๐๐ ตารางเมตร (๓๕๐๐ ตารางเมตร)
ราคาต่อตารางเมตร ๑๕๐๐ บาท (๑๕๐๐ บาท) (๑๕๐๐ บาท)

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ทั้งโครงการ)

| | | |
|---------------------------|---|--------------|
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | งานรื้อถอนโรงอาหารชั่วคราว, อาคาร 35 และปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมก่อสร้างร้านอาหาร, ร้านค้าของผู้พิการ (ชั่วคราว) | |
| สถานที่ก่อสร้าง | การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่ | ตามรายการแนบ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองจัดจ้างและก่อสร้างงานโยธา ฝ่ายงานโยธา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค | |
| คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ | 25 มกราคม 2566 | |

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) ราคารวม " รวมในรูป Factor " (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) | หมายเหตุ |
|---|--|--|---------------------|
| ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | 4,462,400.00 |
| 1.) | กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร | เป็นเงิน 3,802,700.00 | |
| 2.) | กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ, งานตกแต่งภายใน | เป็นเงิน ไม่มีรายการก่อสร้าง | |
| 3.) | กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์, งานฝังบริเวณ และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ | เป็นเงิน 659,700.00 | |
| ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | | | - |
| 1.) | งานครุภัณฑ์ลอยตัว | เป็นเงิน ไม่มีรายการก่อสร้าง | |
| ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และเงื่อนไข | | | 220,600.00 |
| 1.) | ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะไป-กลับของคนงาน) | เป็นเงิน 134,400.00 | |
| 2.) | จัดทำรั้วชั่วคราวกั้นบริเวณก่อสร้าง | เป็นเงิน 46,200.00 | |
| 3.) | ค่าขนวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนออกนอกบริเวณ | เป็นเงิน 40,000.00 | |
| รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) | | 4,683,000.00 | บาท |
| (สี่ด้านหกเหลี่ยมแปดเหลี่ยมสามพันบาทถ้วน) | | | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | 327,810.00 | บาท |
| (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) | | | |
| รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) | | 5,010,810.00 | บาท |
| (ห้าล้านหนึ่งหมื่นแปดร้อยสิบบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจิกาส สดแสงสูง)
ตำแหน่ง วศก.9 กจก.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณรงค์ ขำสุวรรณ)
ตำแหน่ง หม.ปก. กจก.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพนทล ภู็ก)
ตำแหน่ง หม.ปอ. กอช.

ตอนที่ 1

ตำนานเจ้าแม่กวนอิม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานรื้อถอนโรงอาหารชั่วคราว, อาคาร 35 และปรับปรุงภูมิทัศน์ พร้อมก่อสร้างร้านอาหาร, ร้านค้าของผู้พิการ (ชั่วคราว)
 สถานที่ก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดจ้างและก่อสร้างงานโยธา ฝ่ายงานโยธา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566

แบบเลขที่ IA3-A3/65364

| ลำดับที่ | รายการ | ตามแบบเลขที่ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | รวมในรูป Factor 1.2166 | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) | ราคาเมื่อปิดเคส (SAY) (บาท) | หมายเหตุ |
|---|--|------------------------|-------|-------|---|------------------------------|---|-----------------------------------|----------|
| ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | | | | | | | |
| กลุ่มที่ 1 งานอาคารพร้อมงานระบบประกอบอาคาร | | | | | | | | | |
| 1 ปรับปรุงโรงอาหารชั่วคราวพร้อมก่อสร้างร้านอาหาร, ร้านค้าผู้พิการ (ชั่วคราว) | | | | | | | | | |
| | 1.1 หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง | | 1 | lot | 792,541.48 | 1.2166 | 964,198.04 | 964,100.00 | |
| | 1.2 หมวดงานสถาปัตยกรรม | IA3-A3/65364 | 1 | lot | 2,101,676.40 | 1.2166 | 2,556,878.49 | 2,556,800.00 | |
| | 1.3 หมวดงานระบบไฟฟ้า | | 1 | lot | 231,673.00 | 1.2166 | 281,851.06 | 281,800.00 | |
| กลุ่มที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ, งานตกแต่งภายใน | | | | | | | | | |
| 1 ไม่มีรายการก่อสร้าง | | | | | | | | | |
| กลุ่มที่ 3 งานภูมิทัศน์, งานฝังบริเวณ และสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | | | | | | | | |
| 1 ปรับปรุงที่ดิน รอบบริเวณก่อสร้าง | | | | | | | | | |
| | | IA3-A3/65364 | 1 | lot | 16,840.00 | 1.2166 | 20,487.38 | 20,400.00 | |
| 2 ปักหลั้วภายในบริเวณ | | | | | | | | | |
| | | IA3-A3/65364 | 1 | lot | 143,219.00 | 1.2166 | 174,238.80 | 174,200.00 | |
| 3 จัดทำฝารอง ค.ส.ล. | | | | | | | | | |
| | | IA3-A3/65364 | 100 | ฝ. | 7,447.00 | 1.2166 | 9,059.95 | 9,000.00 | |
| 4 รื้อถอน | | | | | | | | | |
| | 4.1 รื้อถอนอาคาร โรงอาหารชั่วคราว สูง 2 ชั้น ขนาด 20.00 x 45.00 เมตร | | 1 | lot | 335,345.00 | 1.2166 | 407,977.37 | 407,900.00 | |
| | 4.2 รื้อถอนอาคาร 35 (โรงเก็บเครื่องชนิดโม่บด) ขนาด 5.00 x 10.00 เมตร | | 1 | lot | 22,580.00 | 1.2166 | 27,470.60 | 27,400.00 | |
| | 4.3 รื้อถอนพื้นทางเท้าคอนกรีตบล็อก พื้นที่ประมาณ 609.00 ตร.ม. | IA3-A3/65364 | 1 | lot | 12,180.00 | 1.2166 | 14,818.07 | 14,800.00 | |
| | 4.4 ขุดลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำของเดิม ยาวประมาณ 50.00 เมตร | | 1 | lot | 5,000.00 | 1.2166 | 6,082.95 | 6,000.00 | |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F | | | | | | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0 % | | | | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0 % | | | | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6 % | | | | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0 % | | | | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้าง | ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน | | | เป็นเงินทั้งสิ้น | 3,668,501.88 | | 4,462,400.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายภูษิต สดแสงสุข)
 ตำแหน่ง วิศวกร กจก.

ลงชื่อ.....
 (นายณรงค์ ขำสุวรรณ)
 ตำแหน่ง หน.ป.ก. กจก.

ลงชื่อ.....
 (นายพศล ภู็ก)
 ตำแหน่ง หน.ป.อ. กอช.